

RECEBEMOS DE SERVSUPR SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 01/09/2024

DATA DE RECEBIMENTO  
/ /

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DESTINATÁRIO  
FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE - PB SAÚDE

**NF-e**  
**Nº: 000.000.196**  
**SÉRIE: 1**

**SERVSUPR SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA**  
  
ROD ANTONIO CARDOSO, 330 SÍTIO DE DONA NELITA  
ZONA RURAL  
ANTONIO CARDOSO  
BA  
CEP: 44180-000  
TELEFONE: (41) 99828-4331  
E-MAIL: GERENCIACOMERCIAL@SERVSUPR.COM.BR

**DANFE**  
**DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA**  
**0 - Entrada**  
**1 - Saída**  
Nº 000.000.196  
**SÉRIE: 1**  
**FOLHA: 1 de 1**

  
CHAVE DE ACESSO  
2924 0943 1873 8900 0139 5500 1000 0001 9618 2657 1451  
  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
VENDA

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
129241467968876 - 01/09/2024 09:42:38

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
196862805

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTÁRIA

CNPJ  
43.187.389/0001-39

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL  
FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE - PB SAÚDE

CNPJ/CPF  
38.111.778/0001-40

DATA DA EMISSÃO  
01/09/2024

ENDEREÇO  
AVENIDA PRESIDENTE EPITÁCIO PESSOA 1410 1º ANDAR - EXPEDICIONÁRIOS

BAIRRO/DISTRITO  
TORRE

CEP  
58040-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA  
01/09/2024

MUNICÍPIO  
JOÃO PESSOA

FONE/FAX

UF  
PB

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA  
08:15:00

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO ICMS ST		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00		0,00		0,00		0,00		13.990,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS		VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	3.892,73		13.990,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA  
9 - Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍC

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE  
0

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO  
0,000

PESO LÍQUIDO  
0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
29	CABO DE REDE PAR TRANCADO RJ45/RJ45 CATEGORIA 5	85442000	0 500	6403	MT	2.000,0000	1,25	2.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	833,50
33	CABO PARALELO DE 2,5MM COR: BRANCO	85442000	0 500	6403	MT	600,0000	1,65	990,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	330,07
59	DISJUNTOR PARA TRILHO PADRÃO BRANCO DE 20A TRIFÁSICO COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO	85389020	0 500	6403	UN	100,0000	21,00	2.100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	734,16
86	LÂMPADA DE LED TUBULAR 36WATTS	85437099	0 500	6403	UN	500,0000	15,00	7.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.677,75
100	LUMINÁRIA LED TUBULAR SOBREPOR 60CM 18W BRANCO FRIO	94054200	0 500	6403	UN	120,0000	7,50	900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	317,25

CONTINUAÇÃO DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Forma de Pagamento: Outros  
VOCE PAGOU APROXIMADAMENTE: R\$ 2134.63 DE TRIBUTOS FEDERAIS, R\$ 1758.1 DE TRIBUTOS ESTADUAIS E R\$ 0 DE TRIBUTOS MUNICIPAIS, FONTE: IBPT/empresometro.com.br

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
I - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; II - "NÃO GERA DIREITO À CREDITAÇÃO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI".  
NF-E REF. ORDEM DE FORNECIMENTO PROCESSO Nº PBS-PRC-2023/00907, PROCESSO Nº 25.510.291110. 2023, COMPRAS.GOV Nº 147/2023, SELEÇÃO DE FORNECEDORES, (ART. 7º DO RICCS) CGE Nº 24-00207 -3, BANCO BRASIL, AG. 3128-3 CC: 93719-3, LOCAL DE ENTREGA: NO HOSPITAL METROPOLITANO DOM JOSÉ MARIA PIRES - RUA ROBERTO SANTOS CORREIA S/N VARZEA NOVA - SANTA RITA - PB - CEP: 58.304-500, SETOR DE ENTREGA: GEEH/MANUTENÇÃO TELEFONE: (83) 3229-9100 - RAMAL: 9180, VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS : R\$3.892,73.

RESERVADO AO FISCO